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Buczny Anna 

Szczecin, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Buczny Anna 

Komplet mebli łazienkowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 02.07.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet mebli łazienkowych wykonanych z 

drewna lub materiału drewnopodobnego, składający się z postumentu pod umywalkę, 

stojącej półki i lustra naściennego. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie , układzie linii i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia postument pod umywalkę w widoku z 

frontu fig.2 przedstawia postument pod umywalkę perspektywicznie, w widoku z boku, 

fig.3 przedstawia półkę stojącą w widoku z frontu fig.4 przedstawia w powiększeniu 

półkę stojącą w widoku z boku fig.5 przedstawia lustro w widoku perspektywicznym, 

fig.6 przedstawia lustro w widoku z boku, fig. 7 przedstawia zestaw mebli w komplecie, 

w widoku z frontu. 

Postument pod umywalkę , według wzoru ma kształt zbliżony do litery 

"Z" i składa się dwóch poziomych podstaw w kształcie graniastosłupów krótkich , o 

podstawach w kształcie czworoboku, podstawy dolnej i podstawy górnej, połączonych 



ukośnym trzonem w postaci płaskiego graniastosłupa o podstawach w kształcie 

czworoboku. Podstawa dolna postumentu ma kształt graniastosłupa prostego. 

Graniastosłup podstawy górnej ma przednią ścianę czołową zorientowaną ukośne, 

stanowiącą przedłużenie przedniej ściany czołowej ukośnego trzonu, a jej boczne ściany 

są lekko zbieżne ku dołowi w płaszczyźnie równoległej do powierzchni czołowej i 

stanowią przedłużenie ścian bocznych ukośnego trzonu. Ściany czołowe graniastosłupa 

trzonu , przednia i tylna są pochylone pod kątem ostrym względem pionu. W górnej 

podstawie postumentu znajduje się otwór technologiczny pod umywalkę nie 

uwidoczniony na materiale ilustracyjnym. Powierzchnie zewnętrzne postumentu mają 

barwę i rysunek słoi naturalnego drewna. 

Półka stojąca na przybory toaletowe ma kształt zbliżony do litery "Z" i 

składa się dwóch poziomych podstaw w kształcie graniastosłupów krótkich o 

podstawach w kształcie czworoboku , podstawy dolnej i podstawy górnej, połączonych 

ukośnym trzonem w postaci płaskiego graniastosłupa o podstawach w kształcie 

czworoboku. Podstawa dolna ma kształt graniastosłupa prostego. Graniastosłup 

podstawy górnej ma przednią ścianę czołową zorientowaną ukośne, stanowiącą 

przedłużenie przedniej ściany czołowej ukośnego trzonu, a jej boczne ściany są lekko 

zbieżne ku dołowi w płaszczyźnie równoległej do powierzchni czołowej i stanowią 

przedłużenie ścian bocznych ukośnego trzonu.. Ściany czołowe graniastosłupa trzonu , 

przednia i tylna są pochylone pod kątem ostrym względem pionu. Powierzchnie 

zewnętrzne półki mają barwę i rysunek słoi naturalnego drewna. 

Lustro naścienne, według wzoru ma oprawę w kształcie graniastosłupa 

o podstawie czworoboku, stanowiącą jej część naścienną, przy czym w widoku z boku 

ściany oprawy mają kształt zbliżony do litery "L". Dolny element poprzeczny tej 

litery "L" stanowi półka w kształcie graniastosłupa prostego o prostokątnych 

podstawach. Podłużne elementy ścian bocznych oprawy mają w widoku z boku kształt 

smukłego trapezu prostokątnego, którego większa podstawa znajduje się u góry tak, że 

tafla lustra jest nieco odchylona od pionu. Powierzchnie zewnętrzne oprawy lustra mają 

barwę i rysunek słoi naturalnego drewna. 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Komplet mebli łazienkowych składający się z postumentu stanowiącego podstawę 

umywalki, półki stojącej , oraz lustra naściennego , znamienny tym , że postument pod 

umywalkę ma kształt zbliżony do litery "Z" i składa się dwóch poziomych podstaw w 

kształcie graniastosłupów krótkich o podstawach w kształcie czworoboku, podstawy 

dolnej i podstawy górnej, połączonych ukośnym trzonem w postaci płaskiego 

graniastosłupa o podstawach w kształcie czworoboku, przy czym podstawa dolna ma 

kształt graniastosłupa prostego, zaś graniastosłup podstawy górnej ma przednia ścianę 

czołową zorientowaną ukośne, stanowiącą przedłużenie przedniej ściany czołowej 

ukośnego trzonu, przy czym czołowe ściany trzonu ukośnego , przednia i tylna, są 

pochylone pod kątem ostrym względem pionu, przy czym w górnej podstawie 

postumentu znajduje się otwór technologiczny pod umywalkę, jak pokazano na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 i fig. 2 

2. Komplet mebli łazienkowych według zastrz. 1, znamienn y tym , że półka stojąca ma 

kształt zbliżony do litery "Z" i składa się dwóch poziomych podstaw w kształcie 

graniastosłupów krótkich o podstawach w kształcie czworoboku, podstawie dolnej i 

podstawie górnej, połączonych ukośnym trzonem w postaci płaskiego graniastosłupa, 

o podstawach w kształcie czworoboku, przy czym podstawa dolna ma kształt 

graniastosłupa prostego, zaś graniastosłup podstawy górnej ma przednią ścianę czołową 

zorientowaną ukośne, stanowiącą przedłużenie przedniej ściany czołowej ukośnego 

trzonu, przy czym czołowe ściany trzonu ukośnego, przednia i tylna są pochylone pod 

kątem ostrym względem pionu, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 3 i fig.4 

3. Komplet mebli łazienkowych według zastrz. 1 znamienny tym , że lustro naścienne 

ma oprawę w kształcie graniastosłupa o podstawie czworoboku , stanowiącą część 

naścienną oprawy, przy czym w widoku z boku oprawa ma kształt zbliżony do litery 

"L", której dolny element poprzeczny ma kształt graniastosłupa prostego o 

prostokątnych podstawach i stanowi poziomą półkę lustra, zaś ściany boczne mają w 



widoku z boku kształt smukłego trapezu prostokątnego , którego większa podstawa 

znajduje się u góry, jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 5 i fig.6. 

4. Komplet mebli łazienkowych według zastrz. 1 albo 2 albo 3 znamienny tym, że 

powierzchnie zewnętrzne mebli mają barwę i rysunek słoi naturalnego drewna, jak 

pokazano na materiale ilustracyjnym fig, l,fig.2, fig.3, fig 4, fig.6, fig.7 
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